ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ВǍРНАР РАЙОНĚ
	[image: Gerb-ch]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	ÇĚРПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШǍНУ
  Июнĕн 25-мĕшĕ 2021 ç.05-04 №-лĕ
Çĕрпел сали

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЯНГОРЧИНСКОГО           СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
« 25 » июня 2021 г. № 05-04
село Янгорчино

О секретариате Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва, в связи с увольнением с занимаемой должности ответственного сотрудника, Собрание депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу строки 6 и 7 пункта 1 Решения Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения от 14 октября 2020 г. № 01-04.
2. Избрать в секретариат Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва Плешкову Людмилу Александровну, главного специалиста-эксперта администрации Янгорчинского сельского поселения, до окончания полномочий Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янгорчинского сельского поселения 					   С.Р. Петров

image1.png

Ч

Ă

ВАШ РЕСПУБЛИКИ

В

A

РНАР РАЙОН

Ě

×ÓÂŔŘŃĘŔß

ĐĹŃĎÓÁËČĘŔ

ВУРНАРСКИЙ

РАЙОН

ÇĚ

РПЕЛ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙ

Ě

Н

ДЕПУТАТСЕН ПУХ

Ă

В

Ě

ÉŰŘ

A

ÍÓ

Čţí

e

í

25

-

ě

e

ř

e

 202

1

ç.0

5

-

0

4

¹

-

ë

e

Ç

e

рпел сали

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЯНГОРЧИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«

25

»

июня

2021

г. № 0

5

-

0

4

село Янгорчино

О секретариате Собрания депутатов Янгорчинского

сельского поселения Вурнарского района Чувашской

Республики четвертого созыва

В соответствии с Регламентом Собрания депутатов Янгорчинского сельского

поселения

Вурнарского района Чувашской Республики четвертого созыва

, в связи с

увольнением с занимаемой должности ответственного сотрудника,

Собрание депутатов

Янгорчинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

четвертого созыва РЕШИЛ

О

:

1.

Призна

ть

утратившим

и

силу

строки 6 и 7 пункта 1 Решения

Собрания депутатов

Янгорчинского сельского поселения

от 14 октября 2020 г. №

01

-

04

.

2.

Избрать

в

секретариат Собрания депутатов Янгорчинского сельского поселения

Вурнарского района Чувашской Республики

четвертого созыва

Плешкову Людмилу

Александровну

,

главного специалиста

-

эксперта администрации

Янгорчинского сельского

поселения

,

до окончания полномочий

Собрания депутатов Янгорчинского сельского

поселения Вурнарского района Чувашской

Республики четвертого

созыва

.

3.

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Янгорчинского сельского поселения

С.Р. Петров